
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 96189-2015 z dnia 2015-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie jest Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych 

na terenie powiatu żagańskiego w sezonach zimowych: 2015/2016 i 2016/2017 z podziałem 

na trzy części (zadania): Część I (zadanie nr 1) - obręb... 

Termin składania ofert: 2015-07-08  

 

Żagań: Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu żagańskiego w 

sezonach zimowych: 2015/2016 i 2016/2017 z podziałem na trzy części (zadania): Część I 

(zadanie nr 1) - obręb miasta Żagań Część II (zadanie nr 2) - obręb gminy i miasta Iłowa 

Część III (zadanie nr 3) - obręb miasta Gozdnica 

Numer ogłoszenia: 131047 - 2015; data zamieszczenia: 04.09.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 96189 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg i ulic 

powiatowych na terenie powiatu żagańskiego w sezonach zimowych: 2015/2016 i 2016/2017 

z podziałem na trzy części (zadania): Część I (zadanie nr 1) - obręb miasta Żagań Część II 

(zadanie nr 2) - obręb gminy i miasta Iłowa Część III (zadanie nr 3) - obręb miasta Gozdnica. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania o udzielenie jest 

Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu żagańskiego w sezonach 

zimowych: 2015/2016 i 2016/2017 z podziałem na trzy części (zadania): Część I (zadanie nr 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=96189&rok=2015-06-30


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

2 

 

1) - obręb miasta Żagań Część II (zadanie nr 2) - obręb gminy i miasta Iłowa Część III 

(zadanie nr 3) - obręb miasta Gozdnica 2. Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne 

części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej ujętej w rozdziale II SIWZ. 3. 

Do obowiązków Wykonawcy należy: a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu 

zimowego; b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, 

zwalczaniem śliskości lub jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości; c) 

zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu; d) 

niezbędne oznakowanie robót; e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych zgodnie z 

wymaganiami niniejszej specyfikacji; f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu 

studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego, g) uprzątnięcie materiału 

uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 

sezonów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 90.61.20.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część I (zadanie nr 1) - obręb miasta Żagań 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowo - Handlowe Grzegorz Lóssa, ul. Asnyka 55/1, 68-100 Żagań, 

kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78198,59 PLN. 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

3 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 68062,03  

 Oferta z najniższą ceną: 68062,03 / Oferta z najwyższą ceną: 82840,32  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa: Część II (zadanie nr 2) - obręb gminy i miasta Iłowa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BARTOSZ Maciej Bartosz, ul. Węglowa 75, 68-100 Żagań, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74727,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 79315,20  

 Oferta z najniższą ceną: 79315,20 / Oferta z najwyższą ceną: 79315,20  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


